報道関係者各位
プレスリリース

2017 年 12 月 6 日
株式会社メディカルネット

代表取締役会長 CEO 平川 大
（証券コード 3645 東証マザーズ）

リニューアルオープンのお知らせ

当社グループ会社、Medical Net Thailand Co., Ltd.が運営する「音成デンタルクリニック」

（タイ バンコク）を改装し、平成 29 年 12 月 1 日（金）に「ゆたかデンタルクリニック」と

してリニューアルオープンいたしましたので、下記のとおりお知らせします。

１．名称
  ゆたかデンタルクリニック
  【営業時間】 10：00 ～ 19：00

  【休診日】  木曜日

  【特徴】   日本人歯科医師の音成先生が築き上げた信

頼と実績のあるクリニックを引継ぎ、患者

様の 99％が日本人であり安心安全な治療

を受けられると評価いただいております。

２．所在地

702 Sukhumvit soi 26 . Sukhumvit Rd., Klongton,Klongteoy, Bangkok 10110, Thailand

３．オープン日
  平成 29 年 12 月 1 日（金）

４．連絡先
  担当：牧嶋
  TEL：＋66-2260-2570

Mail：kyohei.makishima@medical-net.com

今後は、タイ バンコクでの歯科医院運営を皮切りに、海外諸国において日本の先進歯科医

療の普及、事業化を行い新たなマーケットの拡大を図るとともに、歯科医療環境の健全な発

展を通じステークホルダーの皆様の笑顔を増やしてまいります。

◆株式会社メディカルネットについて

 商号   ： 株式会社メディカルネット

   （証券コード3645 東証マザーズ）

 代表者  ： 代表取締役会長CEO 平川 大

 所在地  ： 東京都渋谷区幡ヶ谷1-34-14 宝ビル3F

 資本金  ： 286百万円

 設立年月日  ： 2001年6月1日

 事業内容  ： 「からだ」・「健康」・「美」に関するポータルサイトの運営ほか

 URL   ： https://www.medical-net.com/

◆本件に関するお問合せ

株式会社メディカルネット

担当：管理本部 三宅

TEL：03-5790-5261 Mail：pr@medical-net.com